1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-
osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理

送信日時: 2021年7月9日金曜日 10:39
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 支部懇親会（暑気払い）中止のご案内
添付ファイル: 暑気払い中止のご案内.pdf

埼玉県行政書士会
支部会員 各位

支部総務の大曽根です。

本年度も残念ながら、支部懇親会（暑気払い）は中止となりました。
添付のご案内を、ご確認いただければと存じます。

残念ではございますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士 大曽根 貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001301d77463%243dcdf0d0%24b969d270%24%

40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

1

令和３年７月９日

埼玉県行政書士会

東入間支部員各位

                     埼玉県行政書士会 東入間支部

                     支 部 長  加 藤  康 弘

東入間支部懇親会（暑気払い）中止のご案内

本年も早や、半ばを過ぎてしまいましたが、皆様にはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素より本会並びに支部事業にご理解・ご協力を

賜り、心から御礼申し上げます。

さて、本年度の支部懇親会（暑気払い）についてですが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大状況に鑑み、昨年度に引き続き、中止することといたしまし

た。

誠に残念ではございますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

                   以上

	Microsoft Outlook -
	暑気払い中止のご案内